
  

 
Krótki opis techniczny 
 

Sztyft nextzett Gummi Pflege 
Nabłyszczający środek do pielęgnacji gumy na bazie wody 

 
Właściwości: 

Sztyft nextzett Gummi Pflege to wysokiej jakości specjalny produkt na bazie wody 
z wysokocząsteczkowymi składnikami nabłyszczającymi, składnikami kleistymi i 
innymi środkami pozostawiającymi błyszczącą powłokę na wszystkich gumowych 
częściach, takich jak uszczelki gumowe i opony. 
 

Dzięki zastosowaniu specjalnych składników pielęgnacyjnych zapewniona jest łatwa i 
szybka aplikacja. Zastosowane składniki pielęgnacyjne łączą się na powierzchni 
natychmiast po odparowaniu wody, co zapewnia natychmiastową warstwę ochronną. 
Zastosowana powłoka polimerowa chroni przed deszczem, brudem i promieniowaniem 
UV, zapobiegając w ten sposób przedwczesnemu starzeniu się i szarzeniu. Ponadto 
zapobiega zamarzaniu drzwi samochodowych zimą. 

 

Obszary zastosowań: 

Sztyft nextzett Gummi Pflege jest stosowany na wszystkich gumowych 
częściach pojazdów, takich jak samochody, ciężarówki, motocykle, pociągi i 
autobusy. 

Uwaga dotycząca bezpieczeństwa: Nie stosować na szybach, kierownicy, 
pedałach ani powierzchniach siedzeń. Niebezpieczeństwo poślizgnięcia! 

 
Instrukcja użycia: 

W przypadku silnego zanieczyszczenia najpierw dokładnie oczyść powierzchnię, która 
ma zostać poddana obróbce i osusz ją, aby zapewnić równomierną aplikację, a tym 
samym doskonały wygląd po zastosowaniu Sztyftu nextzett Gummi Pflege. Następnie 
równomiernie rozprowadź produkt na wybranej powierzchni. Obfite nałożenie 
wspomaga efekt pielęgnacyjny. Powtórz proces, jeśli pojawią się smugi. 
 

Cechy wyróżniające powłokę ochronną: 

- odporna na promieniowanie UV 

- odświeżająca kolor 

- antystatyczna 

- błyszcząca 
- chroniąca przed wpływami środowiska (mróz, deszcz, promieniowanie UV) 
 

 



 
 
 
Dane fizyczne: 
 
Postać:   ciecz 
Zapach:  cytrynowy 
Kolor:   biały 
Gęstość (20°C):  0,980 g/cm³ 
 

Uwaga: 

Jeśli produkt jest używany prawidłowo, zgodnie z wymaganymi środkami ostrożności i 
ochrony przemysłowej przy obchodzeniu się z chemikaliami, a także zgodnie z 
informacjami i instrukcjami określonymi w naszej karcie charakterystyki 
bezpieczeństwa, to na podstawie naszego doświadczenia i informacji, które nam 
przekazano, produkt ten nie będzie miał żadnych szkodliwych skutków. 

 

Chcemy zapewnić Ci wskazówki za pomocą informacji zawartych w tej publikacji. 
Odpowiadają one naszej najlepszej wiedzy. Nie można jednak z nich wywodzić 
odpowiedzialności za wyniki, które można osiągnąć dzięki zastosowaniu. 
 
 
nextzett GmbH Wersja: 11.02.2016 
An der Höhe 15 Najnowsza wersja:  
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